
 

 

Strana 1 

 

 

Smlouva o DÍLO 
 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

  

Článek 1 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Obec Hulice 

Sídlo: Hulice 33, 257 63 Trhový Štěpánov 

IČ: 00231801 

DIČ: CZ00231801 

Zástupce objednatele a kontaktní osoba  

ve věcech smluvních a technických: 
Martin Kapek, starosta obce 

Telefon: 724 181 382 

E-mail: starosta@hulice.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 9729121/0100 

 

 

a 

 

 

Zhotovitel: Miramid s.r.o. 

Zápis v obchodním rejstříku: U Městského soudu v Praze C 187496 

Sídlo: Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 

IČ: 24194506 

DIČ: CZ24194506 

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele 

jednat: 
Matúš Fecko, jednatel 

Telefon: 731 598 428 

E-mail: fecko@miramid.cz 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 5430111002/5500 

Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Jan Dvořák 

Telefon: 603 197 108 

E-mail: dvorak@miramid.cz 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy. 

 



 

 

Strana 2 

 

 

Článek 2 

Předmět smlouvy, popis díla 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek 
sjednaných touto smlouvou dílo: „Šatny fotbalového klubu s hygienickým zázemím pro diváky“, (dále jen 
„dílo“), dle příslušné projektové dokumentace poskytnuté objednatelem v rozsahu stanoveném vyhláškou 
č. 169/2016 Sb. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě. 

 

2. Dílo bude realizováno v souladu se zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele. Zhotovitel provede práce 
a dodávky specifikované v projektové dokumentaci - příloha č. 3 smlouvy a v soupisu prací - příloha č. 2 
smlouvy. Soupis prací je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb předložený 
v nabídce v zadávacím řízení, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 
stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství. Dále bude 
dílo provedeno zhotovitelem v souladu se stavebním povolením, právními a technickými požadavky 
platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

Zpracovatel projektové dokumentace: Ing. arch. Jiří Dvořák, autorizovaný architekt ČKA - č. autorizace 
00721, U Stírky 2033/2, 182 00 Praha 8 - Libeň. 

 

3. Spolufinancování veřejné zakázky se předpokládá z dotačního titulu Národní sportovní agentury. 

 

4. Součástí předmětu této smlouvy je i poskytnutí součinnosti objednateli při vyřízení kolaudačního 
souhlasu. 

 

5. Veškeré materiály a postupy použité při plnění díla musí splňovat požadavky obecně závazných právních 
předpisů a českých technických norem.  

 

6. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré podmínky 

nezbytné k realizaci díla, a to jak dle obecně závazných právních předpisů, tak podmínek objednatele 

jakožto zadavatele ve veřejné zakázce, v rámci které se tato smlouva o dílo uzavírá. 
 

7. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení 
díla nezbytné. 

 

8. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně od projektové 
dokumentace, této smlouvy a právních předpisů. V opačném případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a 
odpovídá za vzniklou škodu. 

 

9. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu 
podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě. 
 

10. Součástí zhotovení stavby je i vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace 
skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě 
a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.  
Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad: 
- Do projektové dokumentace pro provádění stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k 

nimž došlo v průběhu zhotovení díla. 
- Ty části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 

budou označeny nápisem „beze změn“, 



 

 

Strana 3 

 

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele 

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné 
stanovisko. 

 

11. Osoba stavbyvedoucího, uvedená v této smlouvě, může být měněna pouze po písemném souhlasu 
objednatele.    

 

12. Technický dozor investora zajistí objednatel. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět dodavatel ani 
osoba s ním propojená. Zhotovitel poskytne nezbytnou součinnost pro výkon kontroly technického 
dozoru. 

 

13. Zhotovitel poskytne také nezbytnou součinnost pro výkon kontroly autorského dozoru. 
 

14. Rozsah smlouvy je vymezen mimo soupis prací a projektovou dokumentaci i těmito povinnými činnostmi 
zhotovitele: 

• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a 
zpětné předání jejich správcům, v případě že byla objednatelem předaná dokumentace 

o inženýrských sítích vedoucích staveništěm; 
• zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla;  
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku zajištěním 

případného dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování a odstranění; 
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k datu předání a převzetí díla (i dle 

zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě);  
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních 

nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno 
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla; 

• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě; 
• odvoz a uložení přebytečného výkopku na skládku (obdobně se týká vybouraných hmot a stavební 

suti) včetně poplatku za uskladnění; 
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;  
• v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům 

sítí apod.; 
• respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby; 
• zpracování zprávy o průběhu stavby včetně fotodokumentace (zpráva bude předána ve 3 

vyhotoveních vč. CD/DVD). 

 

15. Změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se budou řídit § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 
 

 

 

Článek 3 

Doba a místo plnění 
 

1. Termín plnění:   do 10 měsíců od uzavření smlouvy 

  

2. Místo plnění:    k. ú. Hulice, parc. č. 299, 4/1 

 

3. Zhotovitel začne s prováděním díla nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

 



 

 

Strana 4 

 

4. Běžné klimatické podmínky či povětrnosti vlivy v průběhu provádění díla nemají vliv na prodloužení 
termínu plnění zhotovitele. 
 

5. Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě, 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit 
stav pracovníků, mechanizace, apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené. 
 

6. Objednatel se zavazuje zhotovitelem řádně provedené dílo převzít i před termínem pro ukončení realizace 
díla, na základě písemné výzvy a zápisu zhotovitele ve stavebním deníku, učiněným nejméně 4 dny před 
převzetím díla, přičemž platební podmínky, včetně termínů plateb zůstávají nezměněné. 

 

 

 

Článek 4 

Cena za Dílo 
 

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
 

Cena za dílo celkem bez DPH      7 656 326,00,- Kč 

 

Výše DPH (21%)                    1 607 828,46,- Kč 

 

Cena za dílo celkem včetně DPH     9 264 154,46,- Kč 

 

Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného soupisu prací a 

odpovídá výsledku zadávacího řízení. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky 
v soupisu prací zhotovitele nemají vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, 
rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Soupis prací bude nadále 
sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cena je 
stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého 

podnikatelského rizika.  

 

2. Podkladem pro stanovení ceny je zhotovitelem oceněný soupis prací - příloha č. 2 smlouvy. Ceny uvedené 
zhotovitelem v soupisu prací musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší 
náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním 
zadávacích podmínek. 
 

3. Zhotovitel je zodpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
daňovými předpisy. 
 

4. Změna ceny díla je přípustná jestliže 

· objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla 

· objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla 

· při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je 
nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla 

· při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající 
geologické údaje apod). 

 

Změna ceny díla bude provedena na základě vzájemné dohody obou smluvních stran způsobem a formou 
v souladu s příslušným ustanovením dle článku 11, odst. 3. této smlouvy.  

 

5. Přípustné jsou jen dodatečné práce, dodávky a/nebo služby, které mohou být uplatněny pouze v 
případech, kdy se jedná o objektivní, věcně správné a nepředvídatelné náklady, nutné pro realizaci díla a 



 

 

Strana 5 

 

tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. Zhotovitel je povinen před tím uplatnit postup dle § 2594 nebo 
§ 2627 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, tj. že pokud při realizaci díla bez zbytečného odkladu 
neupozorní objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů k provedení díla, nebo zjistí-li zhotovitel při 
provádění díla skryté překážky a nesplní vůči objednateli svou zákonnou oznamovací povinnost, pak 
objednatel není povinen uhradit zhotoviteli provedené práce z titulu bezdůvodného obohacení. 
Dojde-li při realizaci díla k výskytu výše uvedených prací, dodávek a/nebo služeb nutných k dokončení 
stavby, zpracuje zhotovitel přesný výkaz těchto prací, dodávek a/nebo služeb a ocení je v cenách 
stanovených na základě jednotkové ceny dané práce, dodávky a/nebo služby v soupisu prací a ostatní 
práce, dodávky a/nebo služby dle obecně známých sborníků doporučených cen (např. označení sborníků 
URS Praha, a. s., RTS, a. s., aj.) vztahující se k období realizace. Objednatel uhradí jen ty práce, dodávky 
a/nebo služby, které předem odsouhlasí a které budou objektivní, věcně správné a nutné pro realizaci 
díla, tedy k naplnění cílů a parametrů projektu. 
 

Nastane-li změna rozsahu předmětu díla vyžádána objednatelem, případně vyvolaná změnou technického 

řešení díla nebo změnou materiálů oproti projektu: 

a) bude ocenění případných víceprací provedeno soupisem víceprací s použitím položkových cen ze 

soupisu prací zhotovitele (příloha č. 2 smlouvy o dílo). Pro práce a dodávky neuvedené v soupisu 

prací bude použita v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., shodná cenová soustava, v jaké 

zhotovitel nacenil soupis prací do nabídky. Pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude 

dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinová sazba. Tím není dotčena povinnost postupovat 

dle zákona,  

b) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přirážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v 

jaké ji uplatnil ve svém soupisu prací,   

c) k celkovému součtu nákladů pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku 

zdanitelného plnění, 

d) před vlastním provedením musí být každá vícepráce technicky a cenově specifikována v soupisu 

víceprací a ten odsouhlasen technickým dozorem objednatele. Zhotovitel po odsouhlasení 

víceprací technickým dozorem objednatele předloží návrh dodatku ke smlouvě spolu s 

odsouhlaseným soupisem víceprací objednateli. Ten, v případě, že vícepráce uzná, se zavazuje 

předložený návrh dodatku ke smlouvě odsouhlasit co nejdříve od jeho předložení. Zhotoviteli 

vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena formou 

uzavřeného dodatku ke smlouvě smluvními stranami. Bez uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo 

nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za vícepráce,  

e) dodávky a práce, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem objednatele 

provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a 

nákladů neprovedených dodávek a prací dle soupisu prací. Dále se postupuje obdobně, jako je 

uvedeno v písm. a) - d) tohoto odstavce, 

 

Za vícepráce se nepovažují náklady vynaložené k dosažení plné funkčnosti předmětu díla. Důvodem pro 
změnu ceny díla nejsou plnění zhotovitele, jejíchž provedení bylo vyvoláno jeho prodlením s prováděním 
díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu chyb nebo nedostatků 
v soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

 

 

 

Článek 5 

Platební podmínky 
 

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohu. 
 



 

 

Strana 6 

 

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (faktur) vystavených měsíčně 

zhotovitelem dle skutečně provedených činností na základě objednatelem schváleného soupisu činností s 

využitím cenových údajů soupisu prací zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla. Datem 

zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. 
  

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven zhotovitelem do 5 dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu prací 
na základě stavebního deníku. 

 

4. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení objednateli. 
 

5. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat povinné náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“).  
 

6. Bude-li daňový doklad (faktura) obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je objednatel 
oprávněn do data splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit zhotoviteli. Po opravě daňového dokladu 
(faktury) předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se splatností uvedenou v odst. 4. 

tohoto článku. Rovněž tak zjistí-li objednatel před úhradou daňového dokladu (faktury) u provedených 
prací vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad (fakturu) vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném 
zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli nový daňový doklad (fakturu) se 

splatností uvedenou v odst. 4. tohoto článku. 

 

7. Přílohou každého daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasených 
vždy technickým dozorem a objednatelem. Bez tohoto soupisu je daňový doklad (faktura) neúplný. 

 

 

 

Článek 6 

Předání místa plnění, kontrola,  

předání a převzetí dokončeného díla, zařízení staveniště 
 

1. Zahájení provádění díla bude předcházet předání místa plnění, toto bude stvrzeno předávacím 
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. Objednatel se zavazuje předat staveniště 
zhotoviteli nejpozději do 4 pracovních dnů od uzavření smlouvy.  
 

2. Předání a převzetí dokončeného díla potvrdí objednatel a zhotovitel závěrečným protokolem o předání a 

převzetí díla. Protokol pořizuje objednatel a musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a 
soupis případných vad a nedodělků. Předání a převzetí díla se uskuteční v místě stavby za účasti 
zhotovitele, objednatele, osoby vykonávající technický dozor investora a autorského dozoru projektanta. 

Zhotovitel se zavazuje úplně vyklidit staveniště do 5 dnů od předání díla objednateli. 
 

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen objednateli 
kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole součinnost. 
 

4. Ohledně částí díla, které mají být dalším postupem prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je 
zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole formou zápisu do deníku a současně e-mailem osobě 
vykonávající technický dozor investora a objednateli, nejméně však 4 dny předem. Při kontrole 
zakrývaných prací je objednatel oprávněn žádat předložení nezbytných atestů a protokolů o provedených 
zkouškách. Porušení těchto povinností zhotovitele zakládá nárok objednatele požadovat odkrytí dotčené 
části díla na náklady zhotovitele. 

 

5. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode dne převzetí 
místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku 
zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí pro objednatele. Zhotovitel je povinen do 



 

 

Strana 7 

 

stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat 
údaje o místě a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) 
prováděných prací. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, 
k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se 
týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňovat na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil 
objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zhotovitel předloží stavební 
deník objednateli ke kontrole na adrese jeho sídla nejméně 1 x za 7 dní. 

 

6. Zhotovitel odpovídá za to, že veškerá dodaná zařízení a materiály, které jsou předmětem plnění dle 
smlouvy, případně budou s objednatelem dále dohodnuty, budou nové a dosud nepoužité. Zhotovitel 
použije pro dílo jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané 
existence díla byla při běžné údržbě zaručena platnými předpisy, technickými normami a zákony ČR, 
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví, 
životního prostředí, plynulost při běžném provozu a bezpečnost při užívání. 

 

7. Práce, které vykazují již v průběhu jejich provádění nedostatky anebo závady, je zhotovitel povinen na 
vyzvání objednatele bez zbytečného odkladu napravit. Tímto není dotčeno právo objednatele na 
případnou náhradu škody vzniklou v důsledku vadně prováděných prací. Objednatel je oprávněn 
požadovat výměnu vadného, nesprávného, nefunkčního, poškozeného či jinak závadného prvku za nový a 
bezvadný kdykoliv v průběhu realizace díla, kdy zjistí, že zhotovitel takový závadný prvek v objektu umístil 
nebo hodlá umístit. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu požadavek objednatele splnit.  

 

8. V hranicích staveniště zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP) a požární 
ochranu (PO) svých pracovníků a pracovníků svých poddodavatelů a rovněž za dodržování příslušných 
právních předpisů.  

 

9. Smluvní strany se dohodly na pořádání kontrolních dnů. Kontrolní dny budou organizovány minimálně 
1 x za 14 dní, se zaměřením na kontrolu kvality a věcného i časového postupu provádění prací. Objednatel 
je však oprávněn dle potřeby nařídit konání kontrolních dnů i častěji, bude-li to s ohledem na povahu 

realizace díla považovat za potřebné. Náklady účasti na kontrolních dnech nese každý účastník 
samostatně. 
 

10. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou 
objednatelem a s požadavky objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště 
podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně 
činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a to v přiměřeném rozsahu. 
Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je 5 dnů od data předání a převzetí díla dle 
odst. 2 tohoto článku. 
 

11. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti ke společensky odpovědnému plnění veřejné 
zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího 
ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se zhotovitel k 
jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy objednatele.  
Zhotovitel zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky: 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí i u svých 
poddodavatelů, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené 
smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby 
shodná s touto smlouvou, 



 

 

Strana 8 

 

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, ve sjednaných termínech a zcela v souladu se smluvními podmínkami uzavřeného smluvního 
vztahu s poddodavatelem. 

 

 

 

Článek 7 

Sankce za porušení smlouvy 
 

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

2. V případě zaviněného prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury, je zhotovitel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
 

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla po termínu dle článku 3, odst. 3., je objednatel 

oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý 
den prodlení. 
 

4. V případě prodlení zhotovitele s ukončením dílčího plnění odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem, 
uvedeného ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení. 
 

5. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla delším než 30 dnů je objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 10 % z celkové ceny díla bez DPH. Tímto není dotčeno právo 
objednatele uplatňování smluvní pokuty dle odst. 1. tohoto článku. 
 

6. Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě o dílo a objednatel v 
důsledku tohoto nesplní podmínky dotace a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování 
předmětu díla nebo jeho části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, zavazuje se zhotovitel 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané, popř. vrácené dotace. 
 

7. V případě změny poddodavatele bez písemného souhlasu objednatele či provádění prací 
neodsouhlaseným poddodavatelem je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
100.000,- Kč za každý takový případ. 

 

8. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady či nedodělku z přejímacího řízení díla se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
 

9. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle článku 6, odst. 2., je objednatel oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den 
prodlení. 

 

10. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování vady díla v záruční době se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každý případ. 

 

11. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 10 pracovních dnů od jejího nahlášení a 
havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie 
třetí osobu na náklady zhotovitele. V tomto případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli také 
smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. Zhotovitel je povinen tyto náklady a smluvní 
pokuty uhradit do 30 dnů od jejich vyúčtování obdrženého od objednatele.  

 



 

 

Strana 9 

 

12. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škod a ušlého zisku. 

 

 

 

Článek 8 

Záruka za dílo 
 

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět díla bezplatnou záruku. Záruční doba začíná běžet od data 
předání a převzetí díla dle článku 6, odst. 2 této smlouvy a činí 60 měsíců. 

 

2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 
 

3. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady vadou projektu či nevhodnými pokyny 
objednatele, na kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele. 

 

4. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, 
vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 

5 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 5 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění 
vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, 
dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se 
na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.  

 

5. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat po celou dobu platnosti smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele. Pojistná částka 
bude ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, minimálně však ve 

výši ceny díla včetně DPH dle článku 4, odst. 1. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu objednateli 

na vyžádání předložit. 
 

 

 

Článek 9 

Poddodavatelé 
 

1. Zhotovitel je oprávněn jednotlivé části díla provést pomocí poddodavatelů. Seznam, tvoří přílohu č. 4 

smlouvy. 

 

2. Za výsledek činnosti poddodavatelů odpovídá zhotovitel stejně, jako by je provedl sám. Jakákoli smluvní 
úprava mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli nemá žádný vliv na práva a povinnosti zhotovitele podle 
této smlouvy. 

 

3. Zhotovitel může měnit poddodavatele jen ve výjimečných případech, a to vždy pouze se souhlasem 
objednatele. Pokud se jedná o změnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 

řízení splnění kvalifikace, musí nový poddodavatel splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla 
prokázána v zadávacím řízení. Objednatel nesmí bez závažného důvodu změnu poddodavatele odepřít. 

 

 

 

Článek 10 

Odstoupení od smlouvy 
 



 

 

Strana 10 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v 
případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a doručeno druhé smluvní straně. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem 
doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele se 
zahájením provádění díla delší než 10 dnů po lhůtě dle článku 3, odst. 3. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s 
předáním řádně provedeného a dokončeného díla delší než 30 dnů. 

 

4. Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti 
této smlouvy (tj. zejména náhrada škody, nároky na zaplacení smluvních pokut a běžící záruky), zůstanou 
platná i po ukončení účinnosti této smlouvy.  

 

 

 

Článek 11 

Ujednání společná a závěrečná 
 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění a 
souvisejícími předpisy platnými v době uzavření smlouvy. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě. 
 

4. Tato smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Smluvní strany opatří 
smlouvu elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce. 

 

5. V případě rozporu mezi zněním této smlouvy a zněním jejích příloh se přednostně použijí ustanovení této 
smlouvy a následně ustanovení příloh v jejich níže uvedeném pořadí. 
 

6. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto spolupůsobení je povinen dodavatel zajistit i u 

svých případných poddodavatelů. 
 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená smlouva, včetně jejích změn a dodatků, byla uveřejněna 
na profilu zadavatele v souladu s § 219 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění. 

 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly, tato je výrazem jejich vůle 
projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za 
smluvní strany své podpisy. 

 

 

 

Článek 12 

Seznam příloh 
 

1. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo: 
 



 

 

Strana 11 

 

 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky  

Příloha č. 2 - Soupis prací  

Příloha č. 3 - Projektová dokumentace 

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů 

 

 

 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Hulicích V Praze  

  

……………………………… ………………………………. 

Martin Kapek Matúš Fecko 

starosta obce jednatel 

 



P!íloha"#."1"""" 

Strana!1!

P!íloha"#"1"Krycí"list"nabídky"stavební"práce"

KRYCÍ"LIST"NABÍDKY"

��atny"fotbalového"klubu"s"hygienickým"zázemím"pro"diváky�!

Podlimitní!ve"ejná!zakázka!na!stavební!práce!zadávaná!formou!zjednodu�eného!podlimitního!"ízení!!

dle!§!53!zákona!#.!134/2016!Sb.,!o!zadávání!ve"ejných!zakázek,!v!platném!zn$ní!

!

1."Základní"identifika#ní"údaje"

1.1."Zadavatel"

Název:! Obec"Hulice"

Sídlo:! Hulice!33,!257!63!Trhový!�t$pánov!

Zástupce!zadavatele:!! Martin!Kapek,!starosta!obce!

I%:! 00231801!

Tel.:! 724!181!382!

E-mail:! starosta@hulice.cz!

1.2."Ú#astník"

Název:! Miramid!s.r.o.!

Sídlo/místo!podnikání:! Pod!Habrovou!445/3,!152!00!Praha!

Spisová!zna#ka!v!obchodním!rejst"íku:! C!187496!

Statutární!zástupce/osoba!oprávn$ná!za!
ú#astníka:!

Matú�!Fecko,!jednatel!

I%:! 24194506!

DI%:! CZ24194506!

Tel.:! 731!598!428!

E-mail:! fecko@miramid.cz!

Kontaktní!osoba!ve!v$cech!nabídky:! Matú�!Fecko,!jednatel!

Tel.:! 731!598!428!

E-mail:! fecko@miramid.cz!
!

2."Nabídková"cena"v"K#"

" Cena"celkem"bez"DPH"
DPH"

(sazba"21"%)"
Cena"celkem"
v#etn$"DPH"

Cena"díla"celkem" 7"656"326,00" 1"607"828,46" 9"264"154,46"

!

3."Oprávn$ná"osoba"za"ú#astníka"jednat"

Podpis"oprávn$né"osoby,"
datum:"

!

Titul,"jméno,"p!íjmení:" Matú�!Fecko!

Funkce:" jednatel!

!



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov DIČ:

Uchazeč: IČ: 24194506
DIČ: CZ24194506

Projektant: IČ:
Ing.arch. Jiří Dvořák DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vladimír Mrázek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Základ daněSazba daně
1 607 828,467 656 326,0021,00%

0,0012,00%

05_2024
ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI 
HULICE

Miramid s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň 2024/I). Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
webu www.podminky.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ veden žádný údaj, nepochází z Cenové 
soustavy ÚRS.  
Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu . Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené 
práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť  uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že 
veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč 
materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně 
plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po 
odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v 
rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technické 
parametry, požadované vlastnosti.

7 656 326,00

Výše daně

0,00

9 264 154,46CZK

Strana 1 z 36



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 36



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05_2024

Stavba:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum:

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant:
Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 9 264 154,467 656 326,00

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 146 410,0001 121 000,00
526 304,1902 434 962,14BOURACÍ PRÁCE

STAVEBNÍ PRÁCE 6 814 918,175 632 163,7803
654 307,4204 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 540 749,93

VYTÁPĚNÍ 405 184,38 490 273,1005
114 050,0306 138 000,54VZDUCHOTECHNIKA

ELEKTROINSTALACE, BLESKOSVOD 408 215,74 493 941,0507

Ing.arch. Jiří Dvořák 
Vladimír Mrázek

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI 
HULICE

20. 5. 2024

Strana 3 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 121 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 121 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 100 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 11 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 10 000,00

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

Strana 4 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 121 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 100 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 100 000,00 100 000,00

P

Poznámka k položce: 
V rámci ZS jsou obsaženy veškeré činnosti a opatření nezbytné pro zajištění stavby   
- Náklady na stavební buňky   
- Skládky na staveništi  
- Oplocení staveniště  
- Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště   
- Připojení staveniště na inženýrské sítě   
- Zabezpečení staveniště   
- Energie pro zařízení staveniště   
- Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm   
- Informační tabule na staveništi   
- Zrušení zařízení staveniště   
- Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

D VRN4 Inženýrská činnost 11 000,00
2 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

3 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 10 000,00
4 K 09100301 Náklady na vzorky kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 5 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 434 962,14

HSV - Práce a dodávky HSV 434 962,14

    1 - Zemní práce 29 321,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 178 035,99

    997 - Přesun sutě 227 604,55

02 - BOURACÍ PRÁCE

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

Strana 6 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 434 962,14

D HSV Práce a dodávky HSV 434 962,14

D 1 Zemní práce 29 321,60
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 110,000 56,56 6 221,60 CS ÚRS 2024 01

2 K 113107122 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně m2 110,000 210,00 23 100,00 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 178 035,99

3 K 981011413 Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí přes 15 do 20 % postupným rozebíráním m3 271,758 343,28 93 289,09 CS ÚRS 2024 01

VV +2,2*11,3+4,4 29,260
VV +5,8*11,3*3,7 242,498
VV Součet 271,758

4 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 23,050 2 251,20 51 890,16 CS ÚRS 2024 01
VV +0,5*0,9*(2*8,0+3*11,0) 22,050
VV +0,5*0,5*1,0*4 1,000
VV Součet 23,050

5 K 965042241 Bourání podkladů mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 13,560 1 685,60 22 856,74 CS ÚRS 2024 01
VV +0,15*8,0*11,3 13,560

6 K 9891001 Vybourání dřevěného přístřešku kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 9891002 Vybourání stávající kanalizace kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D 997 Přesun sutě 227 604,55
8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 238,982 236,80 56 590,94 CS ÚRS 2024 01

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 238,982 10,32 2 466,29 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k položce: 
+30 km - indexováno v jednotkové ceně

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 207,082 760,00 157 382,32 CS ÚRS 2024 01

VV +238,982-31,9 207,082

11 K 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 31,900 350,00 11 165,00 CS ÚRS 2024 01

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

02 - BOURACÍ PRÁCE

Strana 7 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 632 163,78

HSV - Práce a dodávky HSV 1 915 193,46

    1 - Zemní práce 97 736,71

    2 - Zakládání 471 720,97

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 524 147,61

    4 - Vodorovné konstrukce 93 054,95

    5 - Komunikace pozemní 163 270,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 394 446,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 616,00

    998 - Přesun hmot 120 199,35

PSV - Práce a dodávky PSV 3 716 970,32

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 220 667,80

    712 - Povlakové krytiny 83 639,62

    713 - Izolace tepelné 316 983,58

    762 - Konstrukce tesařské 344 498,09

    763 - Konstrukce suché výstavby 95 906,10

    764 - Konstrukce klempířské 92 552,87

    765 - Krytina skládaná 256 203,52

    766 - Konstrukce truhlářské 992 694,01

    767 - Konstrukce zámečnické 822 403,76

    771 - Podlahy z dlaždic 189 027,57

    781 - Dokončovací práce - obklady 124 440,13

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 78 099,17

    783 - Dokončovací práce - nátěry 27 482,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 46 292,70

    788 - Ostatní výrobky 26 079,00

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

Strana 8 z 36



Strana 9 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 632 163,78

D HSV Práce a dodávky HSV 1 915 193,46

D 1 Zemní práce 97 736,71

1 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 33,975 87,92 2 987,08 CS ÚRS 2024 01

VV +0,1*(11,5*12,5) 14,375
VV +0,1*(14,0*14,0) 19,600
VV Součet 33,975

2 K 13121301 Hloubení patek soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 1,890 574,00 1 084,86
VV +0,3*0,3*1,5*14 1,890

3 K 131251102 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 23,925 255,36 6 109,49 CS ÚRS 2024 01
VV +1,1*2,9*7,5 23,925

4 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 15,288 599,20 9 160,57 CS ÚRS 2024 01

VV +0,7*0,7*(11,0+2,2) 6,468
VV +0,9*0,7*(10,0+2,5+1,5) 8,820
VV Součet 15,288

5 K 132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 109,298 204,96 22 401,72 CS ÚRS 2024 01

VV +1,2*1,4*(7,5+10,5*2) 47,880
VV +1,0*1,3*(9,5) 12,350
VV +1,2*1,5*(7,5) 13,500
VV +0,9*1,3*(2*4,5+2*10,7) 35,568
VV Součet 109,298

6 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 180,025 26,37 4 747,26 CS ÚRS 2024 01

7 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 4,351 47,71 207,59 CS ÚRS 2024 01

VV +33,975+23,925+15,288+109,298+1,89 184,376
VV -180,025 -180,025
VV Součet 4,351

8 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 180,025 30,35 5 463,76 CS ÚRS 2024 01

9 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 4,351 47,82 208,08 CS ÚRS 2024 01

10 K 174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním m3 180,025 252,00 45 366,30 CS ÚRS 2024 01
VV +0,9*0,5*(8,5+6,5+6,5+5,0+11,5) 17,100
VV +1,0*0,6*(2*11,0+5,0+7,5+10,5+1,4+13,0+2,0+12,0) 44,040
VV +1,3*0,8*5,2 5,408
VV +1,1*1,0*4,4 4,840

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

03 - STAVEBNÍ PRÁCE

Strana 10 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV +0,8*0,4*(2*10,8+2*1,0) 7,552
VV +0,8*0,3*(21,5+20,0+2*2,5+2*2,0+2*2,3+2*0,7) 13,560
VV +0,5*(3,0*4,1+3,0*2,5+7,0*3,4+7,0*3,2+11,3*5,2+11,3*1,3+9,4*2,5+11,0*1,1) 87,525
VV Součet 180,025

D 2 Zakládání 471 720,97
11 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 44,098 952,00 41 981,30 CS ÚRS 2024 01

VV "plocha"+0,10*(3,1*4,2+3,1*2,6+7,1*3,5+7,1*3,3+4,6*1,2+11,5*5,4) 13,698
VV "pasy"+0,10*(2*23,0+12,0+5,0+3*8,0+2*1,5)+2,0*6,5+0,3*(21,0+2*2,5+2,0) 30,400
VV Součet 44,098

12 K 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,210 3 352,00 703,92 CS ÚRS 2024 01
VV "stupně"+0,15*1,0*1,4 0,210

13 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,005 39 920,00 199,60 CS ÚRS 2024 01
VV "stupně"+0,003*1,0*1,4*1,1 0,005

14 K 274321411 Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 m3 44,820 3 352,00 150 236,64 CS ÚRS 2024 01
VV +0,4*1,30*(7,8+2*10,5) 14,976
VV +0,4*0,50*(7,0+10,2) 3,440
VV +0,4*1,15*(9,0+1,0+5,0+3*11,8+7,0) 26,404
VV Součet 44,820

15 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 217,065 220,01 47 756,47 CS ÚRS 2024 01
VV +1,30*(2*10,8+7,9+4,1+2,5+2*3,0+2*7,0) 72,930
VV +0,50*(2*3,0+2*7,0+4,1+2,5+3,4+3,2) 16,600
VV +1,15*(2*12,2+7,9+2*1,4+4*11,3+2*1,3+2*5,3+2*4,4+2*1,0+3,4+3,2) 127,535
VV Součet 217,065

16 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 217,065 32,00 6 946,08 CS ÚRS 2024 01

17 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 2,882 39 920,00 115 049,44 CS ÚRS 2024 01
VV "pasy"+44,82*0,030 1,345
VV "KB bloky"+(55,3+21,55)*0,020 1,537
VV Součet 2,882

18 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,890 3 328,00 6 289,92 CS ÚRS 2024 01
VV +0,3*0,3*1,5*14 1,890

19 K 279113143 Základová zeď tl 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 55,300 1 256,00 69 456,80 CS ÚRS 2024 01
VV +1,25*(2*5,5+0,8) 14,750
VV +1,5*(21,0+2*2,7) 39,600
VV +0,5*1,9 0,950
VV Součet 55,300

20 K 279113144 Základová zeď tl 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 m2 21,550 1 536,00 33 100,80 CS ÚRS 2024 01
VV +0,25*(7,8+2*10,5) 7,200
VV +0,25*(9,0+1,0+5,0+3*11,8+7,0) 14,350
VV Součet 21,550

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 524 147,61

21 K 311237111
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,26 do 0,30 W/m2K tl 
zdiva 300 mm

m2 13,750 1 456,00 20 020,00 CS ÚRS 2024 01

VV "zakládací"
VV +0,25*(8,0+2*11,2+2,5-1,0*3) 7,475
VV +0,25*(5,0+7,5+5,5+2*1,0+11,8-1,5-1,0-4,2) 6,275
VV Součet 13,750

22 K 311237121
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,22 do 0,26 W/m2K tl 
zdiva 380 mm

m2 158,220 1 934,00 305 997,48 CS ÚRS 2024 01

VV +3,0*(8,0+2*11,2+2,5)-1,5*1,0*5-1,0*1,0*2-1,0*2,6*3 81,400
VV +3,0*(5,0+7,5+5,5+2*1,0)+3,8*(11,8)-1,0*2,3*2-1,5*1,0*4-1,5*2,6-1,0*2,6-4,2*2,6 76,820

Strana 11 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 158,220

23 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 7,000 329,60 2 307,20 CS ÚRS 2024 01

24 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 5,000 366,40 1 832,00 CS ÚRS 2024 01

25 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 32,000 452,00 14 464,00 CS ÚRS 2024 01

26 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 40,000 641,60 25 664,00 CS ÚRS 2024 01

27 K 317998115 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 100 mm m 27,500 70,00 1 925,00 CS ÚRS 2024 01
VV +8*1,25+10*1,75 27,500

28 K 342244201 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm m2 3,000 692,80 2 078,40 CS ÚRS 2024 01
VV +3,0*(1,0) 3,000

29 K 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 68,100 713,60 48 596,16 CS ÚRS 2024 01
VV +3,0*(1,5+1,7+2,3)-0,7*2,0 15,100
VV +3,0*(5,5+5,5+1,3+2,3+3,9+2,1+1,0)-0,7*2,0*2-0,8*2,0*3-0,9*2,0-1,5*1,6 53,000
VV Součet 68,100

30 K 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm m2 103,300 798,40 82 474,72 CS ÚRS 2024 01
VV +3,0*(10,8+7,2+3,5+2,1+3,7+5,0)-0,7*2,0*1-0,8*2,0*4 89,100
VV +3,0*(3,0+2,2)-0,7*2,0 14,200
VV Součet 103,300

31 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 4,300 593,60 2 552,48 CS ÚRS 2024 01
VV +1,3*(0,5+0,8) 1,690
VV +2,9*(0,9) 2,610
VV Součet 4,300

32 K 346272236 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 100 mm m2 4,810 672,80 3 236,17 CS ÚRS 2024 01
VV +1,3*(1,0+0,9+1,8) 4,810

33 K 34812112 Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50 m 27,200 200,00 5 440,00
VV 1,0+5,0+4,0+1,5+10,7+3,0+2,0 27,200

34 M 59233119 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus 14,000 540,00 7 560,00 CS ÚRS 2024 01

D 4 Vodorovné konstrukce 93 054,95
35 K 413321414 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,504 4 511,00 2 273,54 CS ÚRS 2024 01

VV +0,30*0,35*4,8 0,504

36 K 413351111 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 4,800 1 260,00 6 048,00 CS ÚRS 2024 01
VV +(0,30+2*0,35)*4,8 4,800

37 K 413351112 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm m2 4,800 215,00 1 032,00 CS ÚRS 2024 01

38 K 413352111 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 1,260 851,00 1 072,26 CS ÚRS 2024 01
VV +0,3*4,2 1,260

39 K 413352112 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm m2 1,260 89,60 112,90 CS ÚRS 2024 01

40 K 413361821 Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505 t 0,090 39 920,00 3 592,80 CS ÚRS 2024 01

41 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 5,856 3 956,00 23 166,34 CS ÚRS 2024 01
VV "obvod"+0,28*0,25*(2*23,0+5,0+8,0+2,5+2*1,0+6,0) 4,865
VV "příčky"+0,14*0,15*(11,0+7,2+7,2+2,0+3,0+2,2) 0,685
VV "příčky"+0,115*0,1*(2,2+1,6+1,5+5,4+5,4+1,3+5,0+2,0+2,2) 0,306
VV Součet 5,856

42 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 49,850 575,20 28 673,72 CS ÚRS 2024 01
VV "obvod"+2*0,25*(2*23,0+5,0+8,0+2,5+2*1,0+6,0) 34,750
VV "příčky"+2*0,15*(11,0+7,2+7,2+2,0+3,0+2,2) 9,780
VV "příčky"+2*0,1*(2,2+1,6+1,5+5,4+5,4+1,3+5,0+2,0+2,2) 5,320
VV Součet 49,850

43 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 49,850 112,00 5 583,20 CS ÚRS 2024 01

Strana 12 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,410 39 920,00 16 367,20 CS ÚRS 2024 01
VV +5,856*0,070 0,410

45 K 434311115 Schodišťové stupně na desku z betonu tř. C 20/25 m 5,600 480,00 2 688,00 CS ÚRS 2024 01
VV +4*1,4 5,600

46 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,800 685,21 1 918,59 CS ÚRS 2024 01
VV +4*1,4*0,5 2,800

47 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,800 188,00 526,40 CS ÚRS 2024 01

D 5 Komunikace pozemní 163 270,90
48 K 18191101 Úprava pláně se zhutněním m2 87,780 45,00 3 950,10

49 K 56420101 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 30 mm m2 87,780 72,00 6 320,16

50 K 564231011 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 87,780 91,80 8 058,20 CS ÚRS 2024 01

51 K 564710001 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 87,780 864,00 75 841,92 CS ÚRS 2024 01

52 K 564771101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 87,780 270,00 23 700,60 CS ÚRS 2024 01

53 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 87,780 252,00 22 120,56 CS ÚRS 2024 01

VV +1,8*1,8+1,8*0,3+10,7*1,0+10,1*2,5+9,7*1,7+0,8*1,3+2,2*9,8+0,4*1,4+6,0*1,4 87,780

54 M 5924502 dlažba zámková betonová tl 60mm přírodní m2 89,536 260,00 23 279,36

P
Poznámka k položce: 
Spotřeba: 36 kus/m2

VV 87,78*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 89,536

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 394 446,97
55 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 343,780 295,20 101 483,86 CS ÚRS 2024 01

VV "101"+2,8*(2*3,2+2*4,4) 42,560
VV -0,8*2,0-0,7*2,0-1,5*1,0 -4,500
VV +0,2*(1,5+2*1,0) 0,700
VV "102"+2,8*(2*3,8+2*3,7) 42,000
VV -0,8*2,0-1,0*1,0 -2,600
VV +0,2*(3*1,0) 0,600
VV "103"+2,8*(2*2,2+2*2,0) 23,520
VV -0,8*2,0-0,7*2,0-1,0*1,0 -4,000
VV -0,8*2,0-0,7*2,0-1,5*1,0 -4,500
VV "103A"+2,8*(2*1,7+2*1,5) 17,920
VV -0,7*2,0 -1,400
VV "104"+2,8*(2*1,7+2*3,7) 30,240
VV -0,8*2,0*4 -6,400
VV "105,105A"+2,8*(2*3,2+2*2,7+2*1,0) 38,640
VV -0,7*2,0-1,5*1,0 -2,900
VV +0,2*(1,5+2*1,0) 0,700
VV "106,106A"+2,8*(2*2,7+2*3,4+2*1,5) 42,560
VV -0,8*2,0-1,5*1,0 -3,100
VV +0,2*(1,5+2*1,0) 0,700
VV "107"+2,8*(2*4,6+2*3,4) 44,800
VV -0,8*2,0*2-1,5*1,0*2 -6,200
VV +0,2*(2*1,5+4*1,0) 1,400
VV "108"+2,8*(4,2+2*6,9) 50,400
VV -1,0*2,3*2-0,9*2,0-0,8*2,0-1,5*1,6 -10,400
VV "109"+2,8*(2*3,6+2*2,5) 34,160
VV -0,7*2,0-0,8*2,0-1,5*1,6-1,5*1,0 -6,900
VV +0,2*(1,5+2*1,0) 0,700
VV "110"+2,8*(2*3,4+2*2,2) 31,360
VV -0,8*2,0-0,7*2,0-1,5*1,0 -4,500

Strana 13 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV +0,2*(1,5+2*1,0) 0,700
VV "111"+2,8*(2*1,9+2*1,1) 16,800
VV -0,7*2,0 -1,400
VV "112"+2,8*(2*2,2+2*1,8) 22,400
VV -0,8*2,0-1,5*1,0 -3,100
VV +0,2*(1,5+2*1,0) 0,700
VV "113,113A/B"+2,8*(2*3,1+2*3,1) 34,720
VV -0,7*2,0-1,5*1,0 -2,900
VV +0,2*(1,5+2*1,0) 0,700
VV "114"+2,8*(2*1,5+2*2,9) 24,640
VV -0,7*2,0*2-0,8*2,0*2-1,5*2,0 -9,000
VV "115"+2,8*(2*2,4+2*0,9) 18,480
VV -0,8*2,0*2-0,9*2,0 -5,000
VV Mezisoučet 443,300
VV "odpočet obklady"-99,520 -99,520
VV Součet 343,780

56 K 6123259 Omítkový rohový profil - D+M (omítka nových stěn) m 40,400 11,05 446,42
VV +2,7*4+2,0*2+1,2*3+1,0*22 40,400

57 K 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 165,933 331,20 54 957,01 CS ÚRS 2024 01
VV "východ"
VV +3,1*(10,5+11,3+1,7)+3,5*1,2 77,050
VV -(1,0*2,6*4+4,2*2,6+1,5*1,0+1,0*1,0*2) -24,820
VV "ostění"+0,15*(1,5+2*1,0+6*1,0)+0,25*(4*1,0+8*2,6)+0,35*(4,2+2*2,6) 10,915
VV "západ"
VV +3,4*3,7+3,1*(3,8+11,3) 59,390
VV -(1,5*1,0*6+1,45*2,6) -12,770
VV "ostění"+0,15*(6*1,5+12*1,0)+0,35*(1,45+2*2,6) 5,478
VV "sever"
VV +3,1*9,0 27,900
VV -(1,5*1,0+1,0*2,2) -3,700
VV "ostění"+0,15*(1,5+2*1,0) 0,525
VV "jih"
VV +3,1*9,4 29,140
VV -(1,5*1,0+1,0*2,2) -3,700
VV "ostění"+0,15*(1,5+2*1,0) 0,525
VV Součet 165,933

58 K 6223212 Fasádní nátěr m2 165,933 80,86 13 417,34

59 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 44,990 32,80 1 475,67 CS ÚRS 2024 01
VV "východ"
VV +(1,0*2,6*4+4,2*2,6+1,5*1,0+1,0*1,0*2) 24,820
VV "západ"
VV +(1,5*1,0*6+1,45*2,6) 12,770
VV "sever"
VV +(1,5*1,0+1,0*2,2) 3,700
VV "jih"
VV +(1,5*1,0+1,0*2,2) 3,700
VV Součet 44,990

60 K 631311135 Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 28,229 5 016,00 141 596,66 CS ÚRS 2024 01

VV +0,15*(10,8*7,9+12,1*7,9+5,2*1,4) 28,229

61 K 631319175 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 28,229 77,44 2 186,05 CS ÚRS 2024 01

62 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,683 39 920,00 27 265,36 CS ÚRS 2024 01
VV +0,0033*(10,8*7,9+12,1*7,9+5,2*1,4)*1,1 0,683

63 K 632451252 Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 35 do 40 mm m2 136,000 305,60 41 561,60 CS ÚRS 2024 01

Strana 14 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 642946112
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do zděné 
příčky

kus 1,000 1 536,00 1 536,00 CS ÚRS 2024 01

65 M 55331613 pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm - bezobložková varianta kus 1,000 8 521,00 8 521,00 CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 616,00
66 K 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého - 2řady m 76,800 136,80 10 506,24 CS ÚRS 2024 01

VV +1,0+12,9+1,4+11,0+10,5+5,0+3,5+1,5+12,0+3,0+2,0+3,0+10,0 76,800

67 M 59245016 dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 60mm přírodní m2 15,667 319,20 5 000,91 CS ÚRS 2024 01

VV +76,8*0,2*1,02 15,667

68 K 9161112 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm - D+M m2 22,500 481,00 10 822,50
VV +0,3*(13,0+1,5+11,5+9,5+5,0+4,0+1,5+11,0+3,0+1,5+6,0) 20,250
VV +1,5*1,5 2,250
VV Součet 22,500

69 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 - 
interier

m2 140,000 51,84 7 257,60 CS ÚRS 2024 01

70 K 94910112 Lešení pomocné exterier m 70,000 40,00 2 800,00

71 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 165,220 86,12 14 228,75 CS ÚRS 2024 01
VV +11,2*7,9+11,7*6,2+4,2*1,0 165,220

D 998 Přesun hmot 120 199,35
72 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 471,370 255,00 120 199,35 CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV 3 716 970,32

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 220 667,80
73 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 169,894 9,76 1 658,17 CS ÚRS 2024 01

VV +11,4*8,0+11,38*6,3+5,0*1,4 169,894

74 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,051 65 840,00 3 357,84 CS ÚRS 2024 01

VV 169,894*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,051

75 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 64,800 21,36 1 384,13 CS ÚRS 2024 01
VV +1,0*(2*23,0+8,0+1,7+6,3+2*1,4) 64,800

76 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,022 65 840,00 1 448,48 CS ÚRS 2024 01

VV 64,8*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,022

77 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 339,788 101,60 34 522,46 CS ÚRS 2024 01
VV +169,894*2 339,788

78 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm

m2 396,023 170,40 67 482,32 CS ÚRS 2024 01

VV 339,788*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 396,023

79 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 129,600 116,80 15 137,28 CS ÚRS 2024 01
VV +64,8*2 129,600

80 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm

m2 158,112 170,40 26 942,28 CS ÚRS 2024 01

VV 129,6*1,22 'Přepočtené koeficientem množství 158,112

81 K 71141001
Stěrka hydroizolační  vodorovná, vč svislého vytažení - D+M vč všech systémových detailů - výměra = 
půdorysná plocha

m2 34,700 873,00 30 293,10

P
Poznámka k položce: 
- vytažena 300mm na stěny, styk podlahy se stěnou před aplikací stěrky utěsněn těsnícím páskem   
- penetrace

VV +7,4+7,6+1,8+3,9+5,5+2,6+1,2+1,3+1,6+1,8 34,700

82 K 71141002 Stěrka hydroizolační  svislá - D+M vč všech systémových detailů m2 23,940 808,00 19 343,52
VV "103A"+2,1*(2*1,0) 4,200

Strana 15 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "105"+2,1*(2,7+2*1,0) 9,870
VV "106"+2,1*(2,7+2*1,0) 9,870
VV Součet 23,940

83 K 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 169,894 51,12 8 684,98 CS ÚRS 2024 01

84 M 693111 geotextilie (Izochran) m2 198,011 37,81 7 486,80

VV 169,894*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 198,011

85 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 2 177,410 1,34 2 926,44 CS ÚRS 2024 01

D 712 Povlakové krytiny 83 639,62
86 K 7123301 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho m2 7,500 173,95 1 304,63

VV +5,0*1,5 7,500

87 M 28329223 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2 8,741 172,89 1 511,23 CS ÚRS 2024 01

VV 7,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 8,741

88 K 7124301 Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° pásy na sucho m2 248,000 124,00 30 752,00

89 M 6315081 fólie pojistná m2 289,044 172,89 49 972,82

VV 248*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 289,044

90 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 83,000 1,19 98,94 CS ÚRS 2024 01

D 713 Izolace tepelné 316 983,58

91 K 713111121 Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek - do podhledu - 3 vrstvy m2 136,000 250,00 34 000,00 CS ÚRS 2024 01

92 M 63148104 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 100mm m2 428,400 86,00 36 842,40 CS ÚRS 2024 01

VV +136,0*3*1,05 428,400

93 K 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 136,000 250,00 34 000,00 CS ÚRS 2024 01

94 M 28372309 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm m2 142,800 196,00 27 988,80 CS ÚRS 2024 01

VV 136*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 142,800

95 M 28376555 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 50mm m2 142,800 219,00 31 273,20 CS ÚRS 2024 01

VV 136*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 142,800

96 K 713121211 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky m 188,200 16,32 3 071,42 CS ÚRS 2024 01
VV "101"+(2*3,2+2*4,4) 15,200
VV "102"+(2*3,8+2*3,7) 15,000
VV "103"+(2*2,2+2*2,0) 8,400
VV "103A"+(2*1,7+2*1,5) 6,400
VV "104"+(2*1,7+2*3,7) 10,800
VV "105,105A"+(2*3,2+2*2,7+2*1,0) 13,800
VV "106,106A"+(2*2,7+2*3,4+2*1,5) 15,200
VV "107"+(2*4,6+2*3,4) 16,000
VV "108"+(2*4,2+2*6,9) 22,200
VV "109"+(2*3,6+2*2,5) 12,200
VV "110"+(2*3,4+2*2,2) 11,200
VV "111"+(2*1,9+2*1,1) 6,000
VV "112"+(2*2,2+2*1,8) 8,000
VV "113,113A/B"+(2*3,1+2*3,1) 12,400
VV "114"+(2*1,5+2*2,9) 8,800
VV "115"+(2*2,4+2*0,9) 6,600
VV Součet 188,200

97 M 63140274 pásek okrajový izolační plovoucích podlah m 197,610 28,88 5 706,98 CS ÚRS 2024 01

VV 188,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 197,610

98 K 713131135 Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu m2 19,125 218,40 4 176,90 CS ÚRS 2024 01
VV "věnec"+0,25*(2*23,0+5,0+8,0+2,5+2*1,0+6,0) 17,375
VV "průvlak"+0,35*5,0 1,750

Strana 16 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 19,125

99 M 283759 deska Lignopor tl 100 mm m3 20,081 2 710,00 54 419,51

VV 19,125*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 20,081

100 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 123,020 185,60 22 832,51 CS ÚRS 2024 01
VV +2,0*(8,0+11,0+11,2+1,7) 63,800
VV +1,8*(11,8+6,2+12,1+2*1,4) 59,220
VV Součet 123,020

101 M 283764 deska XPS tl 100mm m2 129,171 285,65 36 897,70

VV 123,02*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 129,171

102 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah překrytí separační fólií z PE m2 136,000 11,60 1 577,60 CS ÚRS 2024 01

103 M 28323053 fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm m2 158,508 52,56 8 331,18 CS ÚRS 2024 01

VV 136*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 158,508

104 K 713191133 Montáž izolace tepelné stropů vrchem překrytí fólií s přelepeným spojem - parozábrana m2 136,000 38,40 5 222,40 CS ÚRS 2024 01

105 M 2832902 fólie parotěsná m2 158,508 50,00 7 925,40

VV 136*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 158,508

106 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 2 674,780 1,02 2 717,58 CS ÚRS 2024 01

D 762 Konstrukce tesařské 344 498,09
107 K 762001 Konstrukce krovu ze sbíjených dřevěných vazníků - dodávka spec firmy kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

108 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce m2 88,340 126,40 11 166,18 CS ÚRS 2024 01
VV "krokev 5/14"+(3,5*38)*0,38 50,540
VV "sloupek 14/14"+(3*3,0+6*2,0)*0,56 11,760
VV "vodor 14/16"+(2*11,7+2*10,0)*0,60 26,040
VV Součet 88,340

109 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením m3 4,751 920,00 4 370,92 CS ÚRS 2024 01
VV +4,553+0,198 4,751

110 K 762332131 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 50 do 120 cm2 m 133,000 152,00 20 216,00 CS ÚRS 2024 01
VV "krokev 5/14"+(3,5*38) 133,000

111 K 762332132 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 76,100 193,60 14 732,96 CS ÚRS 2024 01
VV "sloupek 14/14"+(3*3,0+6*2,0) 21,000
VV "vodor 14/16"+(3*11,7+2*10,0) 55,100
VV Součet 76,100

112 K 762332133 Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 61,000 278,40 16 982,40 CS ÚRS 2024 01
VV "pozednice 16/16"+(2*23,0+2*7,5) 61,000

113 M 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 m3 4,553 8 240,00 37 516,72 CS ÚRS 2024 01

VV "krokev 5/14"+(3,5*38)*0,05*0,14*1,1 1,024
VV "sloupek 14/14"+(3*3,0+6*2,0)*0,14*0,14*1,1 0,453
VV "vodor 14/16"+(3*11,7+2*10,0)*0,14*0,16*1,1 1,358
VV "pozednice 16/16"+(2*23,0+2*7,5)*0,16*0,16*1,1 1,718
VV Součet 4,553

114 K 762341026 Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve - D+M m2 248,000 417,60 103 564,80 CS ÚRS 2024 01

115 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm m2 7,500 106,40 798,00 CS ÚRS 2024 01

VV +5,0*1,5 7,500

116 M 60515111 řezivo jehličnaté prkno 20-30mm m3 0,198 6 544,00 1 295,71 CS ÚRS 2024 01

VV +7,5*0,024*1,1 0,198

117 K 762342214 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm m2 248,000 55,12 13 669,76 CS ÚRS 2024 01

118 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná m3 2,191 6 968,00 15 266,89 CS ÚRS 2024 01

Strana 17 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV +830,0*0,04*0,06*1,1 2,191

119 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 12,398 1 360,00 16 861,28 CS ÚRS 2024 01
VV +4,553+0,198+2,191 6,942
VV +248,0*0,022 5,456
VV Součet 12,398

120 K 762842231 Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š přes 0,8 m z palubek m2 78,220 354,40 27 721,17 CS ÚRS 2024 01
VV +0,9*(24,0+11,7+8,6+6,5) 45,720
VV +2,6*12,5 32,500
VV Součet 78,220

121 M 61191176 palubky obkladové smrk profil klasický 14x121mm jakost A/B m2 86,042 256,00 22 026,75 CS ÚRS 2024 01

VV 78,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 86,042

122 K 7628950 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení m2 86,042 62,00 5 334,60

123 K 7629001 Nosný rošt z latí pro vláknocementový obklad - D+M m2 1,205 310,00 373,55
VV +86,042*0,014 1,205

124 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % 3 368,970 2,26 7 600,40 CS ÚRS 2024 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 95 906,10
125 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 94,850 686,40 65 105,04 CS ÚRS 2024 01

VV +136,0-34,7-6,45 94,850

126 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 34,700 732,80 25 428,16 CS ÚRS 2024 01

127 K 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 m2 6,450 740,80 4 778,16 CS ÚRS 2024 01
VV +4,3*1,5 6,450

128 K 998763401 Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m % 953,110 0,62 594,74 CS ÚRS 2024 01

D 764 Konstrukce klempířské 92 552,87

129 K 7642001
K/1 - oplechování parapetu z TiZn předzvětralého plechu - rš 160 mm, dl 1000 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

kus 2,000 2 552,00 5 104,00

130 K 7642002
K/2 - oplechování parapetu z TiZn předzvětralého plechu - rš 160 mm, dl 1500 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

kus 9,000 1 664,81 14 983,29

131 K 7642003
K/3 - oplechování parapetu z TiZn předzvětralého plechu - rš 370 mm, dl 1000 mm - D+M vč všech 
systémových detailů - podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

kus 2,000 676,21 1 352,42

132 K 7642004
K/4 - svod hranatý 120/120 z TiZn předzvětralého plechu - rš 480 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

m 18,000 702,00 12 636,00

133 K 7642005
K/5 - svod hranatý 90/90 z TiZn předzvětralého plechu - rš 360 mm - D+M vč všech systémových detailů - 
podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

m 4,500 656,21 2 952,95

134 K 7642006
K/6 - žlab podokapní hranatý 120/100 z TiZn předzvětralého plechu - rš 350 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

m 67,800 557,12 37 772,74

135 K 7642007
K/7 - žlab podokapní hranatý 90/100 z TiZn předzvětralého plechu - rš 310 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

m 10,700 527,21 5 641,15

136 K 7642008
K/8 - Krytina z TiZn předzvětralého plechu - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA 
KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

m2 7,500 1 183,20 8 874,00

137 K 7642009
K/9 - Oplechování VZT hlavice z TiZn předzvětralého plechu - dn 160 mm - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

kus 4,000 367,21 1 468,84

138 K 7642010
K/10 - Oplechování ZTI hlavice z TiZn předzvětralého plechu - dn 70 mm - D+M vč všech systémových detailů 
- podrobný popis - TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

kus 4,000 287,42 1 149,68

139 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 919,350 0,67 617,80 CS ÚRS 2024 01

D 765 Krytina skládaná 256 203,52

140 K 7651101
Krytina keramická drážková maloformátová (přes 12 ks/m2) - francouzská taška - sklonu do 30° na sucho 
D+M vč všech systémových detailů a spec tvarovek

m2 248,000 982,21 243 588,08 CS ÚRS 2024 01

VV +5,0*(20,0*2+4,8*2) 248,000

Strana 18 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

141 K 765231001 Montáž obkladu stěn vláknocementovou krytinou skládanou z pravoúhlých formátů počtu do 10 ks/m2 m2 20,460 433,60 8 871,46 CS ÚRS 2024 01

VV +3,1*(5,0+4*0,4) 20,460

142 M 5916026 obklad - vláknocementové šablony - tmavý odstín kus 22,506 44,00 990,26

VV 20,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,506

143 K 998765201 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m % 1 294,040 2,13 2 753,72 CS ÚRS 2024 01

D 766 Konstrukce truhlářské 992 694,01
144 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva m2 13,500 656,00 8 856,00 CS ÚRS 2024 01

VV +1,5*1,0*9 13,500

145 M 611502 O/02 - okno plastové - 1500/1000 mm, vč kování - podrobný popis - TABULKA OKEN kus 9,000 14 974,40 134 769,60

146 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva m2 5,240 664,80 3 483,55 CS ÚRS 2024 01
VV +1,0*2,62*2 5,240

147 M 611509 O/03 - okno plastové - 1000/2619 mm, vč kování - podrobný popis - TABULKA OKEN kus 2,000 17 021,00 34 042,00

148 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 2,000 656,00 1 312,00 CS ÚRS 2024 01

149 M 611501 O/01 - okno plastové - 1000/1000 mm, vč kování - podrobný popis - TABULKA OKEN kus 2,000 8 833,20 17 666,40

150 K 76662213 Montáž plastovového výsuvného okna s rámem do zdiva kus 1,000 1 400,00 1 400,00

151 M 611505 O/05 - okno plastovové výsuvné - 1500/1000 mm, vč kování - podrobný popis - TABULKA OKEN kus 1,000 14 974,40 14 974,40

152 K 76662214 Montáž plastových prosklených stěn s rámem do zdiva m2 11,030 1 400,00 15 442,00
VV +4,21*2,62 11,030

153 M 611504
O/04 - vstupní prosk plastovová stěna s dveřmi  - 4210/2619 mm, vč kování - podrobný popis - TABULKA 
OKEN

kus 1,000 119 074,40 119 074,40

154 K 766641132 Montáž plastových dveří zdvojených jednokřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva kus 1,000 1 832,00 1 832,00 CS ÚRS 2024 01

155 M 611401
D03/P - dveře vstupní plastové plné jednokřídlové s nadsvětlíkem (sklo Conex) - 900/2619 mm, vč kování - 
podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ

kus 4,000 42 562,80 170 251,20

156 K 766641163 Montáž plastových dveří zdvojených dvoukřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva kus 1,000 2 280,00 2 280,00 CS ÚRS 2024 01

157 M 611402
D04/L - dveře vstupní plastové plné dvoukřídlové s nadsvětlíkem (sklo Conex) - 1475/2619 mm, vč kování - 
podrobný popis - TABULKA DVEŘÍ

kus 1,000 63 312,21 63 312,21

158 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně kus 11,000 704,00 7 744,00 CS ÚRS 2024 01

159 M 6116001
D/01P,L - dveře jednokřídlé dřevěné plné hladké - 800/1970 mm, vč kování - podrobný popis - TABULKA 
DVEŘÍ

kus 6,000 14 200,00 85 200,00

160 M 6116003
D/05P - dveře jednokřídlé dřevěné plné hladké - 700/1970 mm, vč kování - podrobný popis - TABULKA 
DVEŘÍ

kus 5,000 14 200,00 71 000,00

161 K 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2024 01

162 M 6116002
D/02P - dveře jednokřídlé dřevěné plné hladké - 900/1970 mm, vč kování - podrobný popis - TABULKA 
DVEŘÍ

kus 1,000 14 200,00 14 200,00

163 K 766660312 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou kus 1,000 4 400,00 4 400,00 CS ÚRS 2024 01

164 M 6116004
D/06P - dveře jednokřídlé dřevěné plné hladké POSUVNÉ  - cca 900/2000 mm, vč kování - podrobný popis - 
TABULKA DVEŘÍ

kus 1,000 32 900,00 32 900,00

165 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 12,000 1 650,00 19 800,00 CS ÚRS 2024 01

166 M 6118201 zárubeň jednokřídlá obložková tl stěny 125 mm rozměru 700/1970 mm kus 4,000 4 900,00 19 600,00

167 M 6118202 zárubeň jednokřídlá obložková tl stěny 150 mm rozměru 700/1970 mm kus 1,000 4 900,00 4 900,00

168 M 6118203 zárubeň jednokřídlá obložková tl stěny 125 mm rozměru 800/1970 mm kus 4,000 4 900,00 19 600,00

169 M 6118204 zárubeň jednokřídlá obložková tl stěny 150 mm rozměru 800/1970 mm kus 2,000 4 990,00 9 980,00

170 M 6118205 zárubeň jednokřídlá obložková tl stěny 125 mm rozměru 900/1970 mm kus 1,000 4 990,00 4 990,00

171 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm m 17,040 140,80 2 399,23 CS ÚRS 2024 01

Strana 19 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV +1,54+1,5*9+1,0*2 17,040

172 M 6079401 T/02 - parapet plastový - 1540/300/30 mm kus 1,000 551,21 551,21

173 M 6079402 T/03 - parapet plastový - 1500/270/30 mm kus 9,000 536,00 4 824,00

174 M 6079403 T/04 - parapet plastový - 1000/270/30 mm kus 2,000 357,21 714,42

175 K 7669001
T/01 - Kuchyňská linka vč vybavení - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA 
TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

kpl 1,000 97 000,00 97 000,00

176 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m % 9 894,480 0,33 3 245,39 CS ÚRS 2024 01

D 767 Konstrukce zámečnické 822 403,76

177 K 7675001
Z/1 - zábradlí terasy - ocel sloupky + dřevěná výplň - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy - 
podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

m 26,800 5 253,00 140 780,40 CS ÚRS 2024 01

178 K 7675002
Z/2 - zábradlí rampy - ocel sloupky + dřevěná výplň - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy - 
podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

m 7,000 5 253,00 36 771,00

179 K 7675003
Z/3 - schodiště ocelové s dřevěnými stupni - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy - 
podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kpl 1,000 56 238,00 56 238,00

180 K 7675004
Z/4 - sanitární příčka s kyvnými dveřmi - dl 1300 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy 
- podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kpl 1,000 26 574,00 26 574,00

181 K 7675005
Z/5 - sanitární příčka s kyvnými dveřmi - dl 900 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy - 
podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kpl 1,000 28 351,00 28 351,00

182 K 7675006
Z/6 - sanitární příčka s 2x kyvnými dveřmi - dl 2100+1600+1125 mm - D+M vč všech systémových detailů a 
povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kpl 1,000 50 300,00 50 300,00

183 K 7675007
Z/7 - výsuvné schodiště do půdního prostoru (EI 15 DP3) - 600/1200 mm - D+M vč všech systémových detailů 
a povrchové úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 1,000 25 394,00 25 394,00

184 K 7675008
Z/8 - kotevní botka pro sloupky pergoly - D+M vč všech systémových detailů a povrchové úpravy - podrobný 
popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 9,000 576,80 5 191,20

185 K 7675009
Z/9 - zrcadlo nad umyvadlo 600/600 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA 
ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 7,000 750,00 5 250,00

186 K 7675010
Z/10 - zrcadlo nad umyvadlo sklopné - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA 
ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 1,000 3 100,00 3 100,00

187 K 7675011
Z/11 - instalační dvířka - cca 200/200 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA 
ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 6,000 641,37 3 848,22

188 K 7675012
Z/12 - tyč na sprchový závěs nerez  - rohová 900/900 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

P
Poznámka k položce: 
vč závěsu

189 K 7675013
Z/13 - čistící mříž vč rámu - ocel - 600/1200 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - 
TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 2,000 4 500,21 9 000,42

190 K 7675014
Z/14 - čistící zona vnitřní - 1400/1945 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA 
ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 2,000 6 400,00 12 800,00

191 K 7675015
Z/15 - sněhové zachytavače - typové - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - TABULKA 
ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 200,000 852,21 170 442,00

192 K 7675016
Z/16 - kotevní šrouby pozednice M10, d 250 mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný popis - 
TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 65,000 190,55 12 385,75

193 K 76750171
Z/17 - ochranná síť za brankami - poplastované pletivo - plocha cca 95 m2 - D+M vč všech systémových 
detailů - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kpl 2,000 10 200,00 20 400,00

194 K 76750172
Z/17 - sloupky pro ochrannou síť 101,6/4 - dl 5500 mm - D+M vč všech systémových detailů a povrchové 
úpravy - podrobný popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

kus 14,000 8 322,40 116 513,60

195 K 7675018
Z/18 - zastřešení pergoly - polykarbonátová deska tl 4mm - D+M vč všech systémových detailů - podrobný 
popis - TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

m2 29,200 3 038,50 88 724,20

196 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 8 175,630 0,59 4 839,97 CS ÚRS 2024 01

D 771 Podlahy z dlaždic 189 027,57

Strana 20 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

197 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm m 102,700 120,80 12 406,16 CS ÚRS 2024 01

VV "101"+(2*3,2+2*4,4)-0,8-0,7 13,700
VV "102"+(2*3,8+2*3,7)-0,8 14,200
VV "103"+(2*2,2+2*2,0)-0,8-0,7 6,900
VV "104"+(2*1,7+2*3,7)-0,8*3 8,400
VV "107"+(2*4,6+2*3,4)-0,8*2 14,400
VV "108"+(4,2+2*6,9)-0,8-0,9 16,300
VV "109"+(2*3,6+2*2,5)-0,8-0,7 10,700
VV "110"+(2*3,4+2*2,2)-0,8-0,7 9,700
VV "114"+(1,5+2*2,9)-0,8*2-0,7*2 4,300
VV "115"+(2*2,4+2*0,9)-0,9-0,8*2 4,100
VV Součet 102,700

198 M 597611 dlažba keramická m2 10,270 320,00 3 286,40

VV +102,7*0,1 10,270

199 K 77157442 Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem m2 136,000 861,00 117 096,00
VV +13,7+12,6+4,3+5,4+7,4+7,6+15,6+28,8+8,0+6,7+1,8+3,9+5,5+4,1+2,1+2,6+1,2+1,3+1,6+1,8 136,000

200 M 597611 dlažba keramická m2 111,430 320,00 35 657,60

VV +(136,0-34,7)*1,1 111,430

201 M 597612 dlažba keramická protiskluzná m2 38,170 450,00 17 176,50

VV 34,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,170

202 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 1 414,000 2,41 3 404,91 CS ÚRS 2024 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 124 440,13
203 K 78147222 Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem m2 99,520 861,00 85 686,72

VV "102"+1,5*(1,5+2*0,5) 3,750
VV "103A"+2,1*(1,7+1,5)+1,5*(1,7+1,5-0,7)+0,1*0,9 10,560
VV "105,105A"+2,1*(2*0,9+2,7)+1,5*(2,3+1,3+2,7+1,0)+0,1*1,0 20,500
VV "106,106A"+2,1*(2,7+1,0+1,9)+1,5*(3*1,5+1,4+2,7)+0,1*0,9 24,750
VV "109"+0,6*(3,5+0,6+0,5+2*0,6) 3,480
VV "111"+1,5*(2*1,9+2*1,1-0,7) 7,950
VV "112"+1,5*(2*2,2+2*1,8-0,8)+0,1*1,8 10,980
VV "113,113A/B"+1,5*(2*3,1+2*3,1-0,7) 17,550
VV Součet 99,520

204 M 597617 obklad keramický m2 109,472 320,00 35 031,04

VV 99,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 109,472

205 M 597620 ukončující a rohové lišty kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

206 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 992,180 1,23 1 222,37 CS ÚRS 2024 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 78 099,17
207 K 782141117 Montáž obkladů stěn z dlaždic betonových přes 35 ks/m2 kladených do malty m2 55,920 861,00 48 147,12 CS ÚRS 2024 01

VV "východ"+0,9*10,8+0,7*1,6+0,6*10,7+0,5*(3,0+1,8) 19,660
VV "západ"+1,0*11,3+0,9*(2*1,0+5,0+2*0,7+1,9)+0,8*2,0+0,5*3,7 24,020
VV "sever"+0,9*8,0 7,200
VV "jih"+0,8*6,3 5,040
VV Součet 55,920

208 M 592282 betonový obklad - imitace kamene m2 61,512 471,00 28 972,15

VV 55,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 61,512

209 K 998782201 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m % 1 004,000 0,98 979,90 CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 27 482,40

Strana 21 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

210 K 7831001 Nátěr viditelných dřevěných prvků lazurovací m2 166,560 165,00 27 482,40
VV "krokev 5/14"+(3,5*38)*0,38 50,540
VV "sloupek 14/14"+(3*3,0+6*2,0)*0,56 11,760
VV "vodor 14/16"+(2*11,7+2*10,0)*0,60 26,040
VV "palubky"+78,22 78,220
VV Součet 166,560

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 46 292,70
211 K 7841001 Malba stěn a stropů bílá 2nás otěruvzdorná, vč penetrace m2 544,620 85,00 46 292,70

VV "strop"+136,0 136,000
VV "101"+2,7*(2*3,2+2*4,4) 41,040
VV "102"+2,7*(2*3,8+2*3,7) 40,500
VV "103"+2,7*(2*2,2+2*2,0) 22,680
VV "103A"+2,7*(2*1,7+2*1,5) 17,280
VV "104"+2,7*(2*1,7+2*3,7) 29,160
VV "105,105A"+2,7*(2*3,2+2*2,7+2*1,0) 37,260
VV "106,106A"+2,7*(2*2,7+2*3,4+2*1,5) 41,040
VV "107"+2,7*(2*4,6+2*3,4) 43,200
VV "108"+2,7*(2*4,2+2*6,9) 59,940
VV "109"+2,7*(2*3,6+2*2,5) 32,940
VV "110"+2,7*(2*3,4+2*2,2) 30,240
VV "111"+2,7*(2*1,9+2*1,1) 16,200
VV "112"+2,7*(2*2,2+2*1,8) 21,600
VV "113,113A/B"+2,7*(2*3,1+2*3,1) 33,480
VV "114"+2,7*(2*1,5+2*2,9) 23,760
VV "115"+2,7*(2*2,4+2*0,9) 17,820
VV Mezisoučet 644,140
VV "odpočet obklady"-99,520 -99,520
VV Součet 544,620

D 788 Ostatní výrobky 26 079,00
212 K 7884001 Vybavení invalidního wc kpl 1,000 21 579,00 21 579,00

213 K 7884003 PHP s hasící schopností 21A práškový - D+M vč všech systémových detailů kus 3,000 1 500,00 4 500,00

Strana 22 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 540 749,93

HSV - Práce a dodávky HSV 93 302,53

    1 - Zemní práce 82 994,01

    4 - Vodorovné konstrukce 10 308,52

PSV - Práce a dodávky PSV 447 447,40

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 82 105,01

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 103 658,02

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 26 963,37

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 219 696,00

    729 - Zdravotechnika - ostatní 15 025,00

04 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

Strana 23 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 540 749,93

D HSV Práce a dodávky HSV 93 302,53

D 1 Zemní práce 82 994,01

1 K 132112131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 12,480 728,80 9 095,42 CS ÚRS 2024 01

VV "plyn"+0,8*1,2*12,0 11,520
VV "voda"+0,8*1,2*1,0 0,960
VV Součet 12,480

2 K 132112331 Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně m3 35,100 616,80 21 649,68 CS ÚRS 2024 01

VV "splašk kan"+1,2*1,5*12,0 21,600
VV "deš kan"+1,2*1,5*7,5 13,500
VV Součet 35,100

3 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 34,580 33,52 1 159,12 CS ÚRS 2024 01
VV +12,48+35,1 47,580
VV -13,0 -13,000
VV Součet 34,580

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 13,000 243,20 3 161,60 CS ÚRS 2024 01

5 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 34,580 306,40 10 595,31 CS ÚRS 2024 01

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 13,000 17,12 222,56 CS ÚRS 2024 01

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 22,100 1 360,00 30 056,00 CS ÚRS 2024 01
VV +13,0*1,7 22,100

8 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 34,580 204,00 7 054,32 CS ÚRS 2024 01

D 4 Vodorovné konstrukce 10 308,52
9 K 45157311 Lože a obsyp potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 13,000 790,00 10 270,00

VV "plyn"+0,8*0,35*12,0 3,360
VV "voda"+0,8*0,35*1,0 0,280
VV "splašk kan"+1,2*0,4*12,0 5,760
VV "deš kan"+1,2*0,4*7,5 3,600
VV Součet 13,000

10 M 137003 výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm m 12,000 3,21 38,52

D PSV Práce a dodávky PSV 447 447,40

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 82 105,01

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

04 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Strana 24 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 721001 Potrubí plast HT DN 40 - D+M vč tvarovek m 16,000 95,20 1 523,20

12 K 721002 Potrubí plast HT DN 50 - D+M vč tvarovek m 8,000 115,00 920,00

13 K 7210021 Potrubí plast HT DN 75 - D+M vč tvarovek m 10,000 128,20 1 282,00

14 K 721003 Potrubí plast HT DN 110 - D+M vč tvarovek m 25,000 152,20 3 805,00

15 K 721004 Svodné potrubí PVC KG DN 110 - D+M vč tvarovek m 24,000 260,00 6 240,00

16 K 721005 Svodné potrubí PVC KG DN 125 - D+M vč tvarovek m 33,000 288,00 9 504,00

17 K 721006 Svodné potrubí PVC KG DN 160 - D+M vč tvarovek m 65,000 328,00 21 320,00

18 K 721007 Vyvedení odpadních výpustek DN 50-DN 110 ks 27,000 89,00 2 403,00

19 K 721101 Montáž armatur kpl 1,000 1 811,00 1 811,00

20 M 220201 Hlavice ventilační polypropylen PP DN110 vč. montáže ks 3,000 489,75 1 469,25

21 M 220202
Vtok DN32 (nálevka) se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav 
(kulička)

ks 1,000 597,00 597,00

22 M 220203
Lapač střešních splavenin DN110/125 s kloubem, s košem pro zachytávání nečistot, nezámrzná ZU - suchá 
klapka, s těsným čistícím víkem a násuvnými prstenci (80, 100, 120mm)

ks 5,000 499,00 2 495,00

23 M 220204 Podlahová vpust DN50/75/110, svislý odtok, z.u. Primus (suchý sifon), 145x145 mm, Klick-Klack/138x138 mm ks 1,000 2 521,00 2 521,00

24 M 220206
Vodní zápachová uzávěra pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrou vč. 
montáže

ks 1,000 552,00 552,00

25 K 721102 Montáž šachet kus 2,000 1 521,00 3 042,00

26 M 220205 Kontrolní a revizní šachta DN 315 s litinovým poklopem pojezdným, včetně šachtového dna ks 2,000 8 558,60 17 117,20

27 K 721201 Napojení na stávající kanalizaci ks 1,000 890,00 890,00

28 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 116,000 22,96 2 663,36 CS ÚRS 2024 01

29 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 m 65,000 30,00 1 950,00 CS ÚRS 2024 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 103 658,02
30 K 722101 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 20  s izolací - D+M m 35,000 120,00 4 200,00

P
Poznámka k položce: 
Připojovací potrubí

31 K 722102 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 25  s izolací - D+M m 33,000 137,50 4 537,50

P
Poznámka k položce: 
Připojovací potrubí

32 K 722103 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 32  s izolací - D+M m 10,000 172,77 1 727,70

P
Poznámka k položce: 
Připojovací potrubí

33 K 722104 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 25  s izolací - D+M m 11,000 218,13 2 399,43

P
Poznámka k položce: 
Studená voda hlavní rozvod

34 K 722104 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 25  s izolací - D+M m 48,000 225,15 10 807,20

P
Poznámka k položce: 
Teplá voda, cirkulace - hlavní rozvod

35 K 722105 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 32  s izolací - D+M m 4,000 200,11 800,44

P
Poznámka k položce: 
Studená voda hlavní rozvod

36 K 722105 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 32  s izolací - D+M m 4,000 200,11 800,44

P
Poznámka k položce: 
Teplá voda, cirkulace - hlavní rozvod

37 K 722106 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 40 s izolací - D+M m 26,000 232,83 6 053,58

P
Poznámka k položce: 
Studená voda hlavní rozvod

Strana 25 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 722106 Potrubí plastové,PPr včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků 40 s izolací - D+M m 26,000 232,83 6 053,58

P
Poznámka k položce: 
Teplá voda, cirkulace - hlavní rozvod

39 K 722107 Potrubí plastové,PE 100 SDR 11 DN 32 včetně tvarovek ,montáže a montážních prvků - D+M m 27,000 158,25 4 272,75

P
Poznámka k položce: 
Potrubí z PE z vodoměrné šachty do objektu 

40 K 722201 Montáž armatur kpl 1,000 9 211,00 9 211,00

P
Poznámka k položce: 
vč. přechodek, šroubení a pomocného materiálu

41 M 220101 Nástěnky DN 15 ks 29,000 624,09 18 098,61

42 M 220102 Vypouštěcí ventil DN 15 ks 1,000 521,00 521,00

43 M 220103 Výtokový kohout na hadici, zahradní ventil DN 15 ks 1,000 162,54 162,54

44 M 220104 Výtokový kohout nezámrzný na hadici, zahradní ventil DN 15 ks 1,000 211,00 211,00

45 M 220105 Kulový kohout DN15 ks 1,000 121,00 121,00

46 M 220106 Kulový kohout DN20 ks 2,000 160,00 320,00

47 M 220107 Kulový kohout DN32 ks 3,000 364,21 1 092,63

48 M 220108 Zpětná klapka 1/2" ks 2,000 155,00 310,00

49 M 220109 Zpětná klapka 3/4" ks 1,000 199,00 199,00

50 M 220110 Zpětná klapka 5/4" ks 1,000 275,00 275,00

51 M 220111 Kontrolní ventil ks 1,000 165,12 165,12

52 M 220112 Pojistný ventil ks 1,000 258,24 258,24

53 M 220113 Vypouštěcí ventil ks 1,000 261,78 261,78

54 M 220114 Teplovodní oběhové čerpadlo s časovým spínaním a termostatem určené pro pitnou vodu ks 1,000 8 978,20 8 978,20

55 K 722202 Napojení na stávající rozvody kpl 1,000 1 499,00 1 499,00

56 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 224,000 41,84 9 372,16 CS ÚRS 2024 01

57 K 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 m 224,000 48,88 10 949,12 CS ÚRS 2024 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 26 963,37
58 K Pol32 Plastové potrubí lPe 32*3,0 SDR 11 - D+M m 13,000 155,49 2 021,37

59 K Pol33 Navrtávací přípojkový T-kus - D+M m 1,000 2 891,00 2 891,00

60 K Pol34 Přechod z lPe na ocelové potrubí - D+M kus 1,000 790,00 790,00

61 K Pol35 Potrubí ocelové izolované, BRALEN dn 25 - D+M m 2,000 690,00 1 380,00

62 K Pol36 Kulový kohout dn 25 - D+M kus 4,000 1 254,00 5 016,00

63 K Pol37 Plynoměr G 4 - D+M kus 1,000 3 400,00 3 400,00

64 K Pol38 Regulátor plynu FRANCEL B6 - D+M kus 1,000 4 555,00 4 555,00

65 K Pol39 Potrubí černé ocelové závitové bezešvé dn 25 - D+M m 10,000 691,00 6 910,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 219 696,00
66 K 7251001 Montáž zařizovacích předmětů kpl 1,000 14 111,00 14 111,00

67 M 220301
Klozet závěsný, hluboké splachování, bílá, sedátko barva bílá; závěsný systém s nádržkou, mont. výška 
1120mm, ovládání zpředu; ovládací tlačítko pro WC, dvojčinné, souprava pro odhlučnění 

kus 5,000 9 500,00 47 500,00

68 M 220302
Klozet závěsný invalidní, hluboké splachování, bílá, sedátko barva bílá; závěsný systém s nádržkou, mont. 
výška 1120mm, ovládání zpředu; ovládací tlačítko pro WC, dvojčinné, souprava pro odhlučnění 

kus 1,000 11 300,00 11 300,00

Strana 26 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 M 220303 Umyvadlo bílé; sifon umyvadlový chrom; baterie stojánková páková, ovládání zátky; 2x rohový ventil s filtrem kus 8,000 2 564,00 20 512,00

70 M 220304
Umyvadlo invalidní bílé; sifon umyvadlový chrom; baterie stojánková páková, ovládání zátky; 2x rohový ventil 
s filtrem 

kus 1,000 4 503,00 4 503,00

71 M 220305 Dřez nerezový; sifon dřezový; baterie stojánková páková; 2x rohový ventil s filtrem kus 1,000 5 500,00 5 500,00

72 M 220306 Pisoár; sifon, tlačný ventil; kus 8,000 8 548,00 68 384,00

73 M 220307 Nerezový sprchový žlábek s čistícím kusem délky 2,6 m ks 2,000 9 800,00 19 600,00

74 M 220308
Sprchová vanička čtvercová bílá, plochá, nízká; nohy k akrylátovým vestavným vaničkám; sifon k nízkým 
vaničkám, chromová krytka; posuvné dveře, rám stříbrný, sklo čiré 4mm, baterie sprchová páková, chrom, set 
dvoufunkční sprcha + tyč 600mm + hadice 1750mm

kus 1,000 13 045,00 13 045,00

75 M 220309
Výlevka závěsná s mřížkou, odpad DN100, podomítkový modul pro závěsnou výlevku vč. tlačítka, baterie 
nástěnná (výlevková) sprchová DN15 se sprchou, chrom 

kus 1,000 15 241,00 15 241,00

D 729 Zdravotechnika - ostatní 15 025,00
76 K 7291001 Stavební přípomoce kpl 1,000 5 025,00 5 025,00

77 K 7291002 Přesun hmot kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 27 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 405 184,38

PSV - Práce a dodávky PSV 405 184,38

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 160 299,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 80 702,38

    734 - Ústřední vytápění - armatury 10 977,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 133 206,00

    739 - Ústřední vytápění - ostatní 20 000,00

05 - VYTÁPĚNÍ

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

Strana 28 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 405 184,38

D PSV Práce a dodávky PSV 405 184,38

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 160 299,00
1 K 7311001 Montáž kotle s odkouřením kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

2 M 230101 Plynový kondenzační kote se zásobníkem TV o objemu 160 l, včetně propojení kpl 1,000 139 199,00 139 199,00

3 M 230102 Odkouření plynového kotle 125/80 mm cca 3 m kpl 1,000 6 100,00 6 100,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 80 702,38
4 K 733101 Měděné polotvrdé potrubí - 15x1,0 - D+M vč tvarovek m 75,000 333,86 25 039,50

5 K 733102 Měděné polotvrdé potrubí - 18x1,0 - D+M vč tvarovek m 24,000 391,02 9 384,48

6 K 733103 Měděné polotvrdé potrubí - 22x1,0 - D+M vč tvarovek m 18,000 454,00 8 172,00

7 K 733104 Měděné polotvrdé potrubí - 28x1,0 - D+M vč tvarovek m 8,000 542,05 4 336,40

8 K 733201 Návleková izolace TUBOLIT DG 9 mm - 15x9,0 - D+M m 75,000 250,00 18 750,00

9 K 733202 Návleková izolace TUBOLIT DG 9 mm - 18x9,0 - D+M m 24,000 280,00 6 720,00

10 K 733203 Návleková izolace TUBOLIT DG 9 mm - 22x9,0 - D+M m 18,000 310,00 5 580,00

11 K 733204 Návleková izolace TUBOLIT DG 9 mm - 28x9,0 - D+M m 8,000 340,00 2 720,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 10 977,00
12 K 7341001 Montáž armatur kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

13 M 310101 Kulový kohout s filtrem dn 25 kus 1,000 200,00 200,00

14 M 310102 Kulový kohout dn 25 kus 1,000 150,00 150,00

15 M 310103 Vypouštěcí kulový kohout dn 15 kus 2,000 100,00 200,00

16 M 310104 Připojovací H-armatůra kus 14,000 298,00 4 172,00

17 M 310105 ARMATURA HM přímá G1/2 - G3/4 kus 1,000 2 655,00 2 655,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 133 206,00
18 K 7351501 Montáž otopných těles panelových kus 14,000 500,00 7 000,00

19 M 310201 Desková otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem RADIK 21 VK  600/1000 (White RAL 9016) kus 2,000 4 882,00 9 764,00

20 M 310202 Desková otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem RADIK 21 VK  900/400 (White RAL 9016) kus 4,000 4 512,00 18 048,00

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

05 - VYTÁPĚNÍ

Strana 29 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 M 310203 Desková otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem RADIK 21 VK  900/500 (White RAL 9016) kus 5,000 4 443,00 22 215,00

22 M 310204 Desková otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem RADIK 21 VK  900/600 (White RAL 9016) kus 2,000 4 474,00 8 948,00

23 M 31025 Desková otopné těleso s vestavěným termostatickým ventilem RADIK 21 VK  900/700 (White RAL 9016) kus 1,000 5 106,00 5 106,00

24 K 7351502 Montáž otopných těles trubkových kus 1,000 550,00 550,00

25 M 310206 Trubkový radiátor KORALUX LINEAR CLASSIC - M  1500/600 (White RAL 9016) kus 1,000 4 841,00 4 841,00

26 K 7351503 Montáž konvektoru kus 2,000 1 500,00 3 000,00

27 M 310207 Podlahový konvektor, včetně připojovacích armatur - COIL - KT-3  125/2000 kus 2,000 26 867,00 53 734,00

D 739 Ústřední vytápění - ostatní 20 000,00
28 K 739101 Topná zkouška kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

29 K 739108 Stavební přípomoce kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

30 K 739109 Přesun hmot kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 30 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 114 050,03

PSV - Práce a dodávky PSV - Vzduchotechnika 114 050,03

    751.1 - Zařízení č 1 - větrání 96 306,03

    751.9 - Ostatní 17 744,00

06 - VZDUCHOTECHNIKA

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

Strana 31 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 114 050,03

D PSV Práce a dodávky PSV - Vzduchotechnika 114 050,03

D 751.1 Zařízení č 1 - větrání 96 306,03
1 K 7511001 Montáž zařízení kpl 1,000 28 840,00 28 840,00

2 M 4291101 Malý radiální ventilátor, vzduchový průtok 50m3/h kus 5,000 5 325,10 26 625,50

P

Poznámka k položce: 
Malý radiální ventilátor, vzduchový průtok 50m3/h, tlak. ztráta 80 Pa, příkon 30W, napětí 230V, s doběhem 2- 20 min. Ventilátor se zpětnou 
klapkou, skříň z nárazuvzdorného plastu, motor vybaven ochranou proti přehřátí EB 175 Design-včetně přepínače notáček´COM 3. Provoz je 
navržen na střední otáčky

3 M 4291102 Malý radiální ventilátor, vzduchový průtok 30m3/h kus 1,000 6 355,10 6 355,10

P

Poznámka k položce: 
Malý radiální ventilátor, vzduchový průtok 30m3/h, tlak. ztráta 50 Pa, příkon 30W, napětí 230V, s doběhem 2- 20 min. Ventilátor se zpětnou 
klapkou, skříň z nárazuvzdorného plastu, motor vybaven ochranou proti přehřátí EB 175 Design-včetně přepínače notáček´COM 3. Provoz je 
navržen na nízké otáčky

4 M 4291103 Malý radiální ventilátor, vzduchový průtok 150m3/h kus 1,000 8 415,10 8 415,10

P

Poznámka k položce: 
Malý radiální ventilátor, vzduchový průtok 150m3/h, tlak. ztráta 65 Pa, příkon 30W, napětí 230V, s doběhem 2- 20 min. Ventilátor se zpětnou 
klapkou, skříň z nárazuvzdorného plastu, motor vybaven ochranou proti přehřátí EBB250 N - včetně přepínače otáček´COM 3. Provoz je 
navržen na střední otáčky

5 M 4291104 Stěnová mřížka 300x150 oboustranná kus 8,000 1 400,80 11 206,40

6 M 4291105 Výdechová stříška D=100 kus 1,000 795,16 795,16

7 M 4291106 Výdechová stříška D=125 kus 1,000 844,60 844,60

8 M 4291107 Stříška proti zatékání D 100/250, L= 50/100 nad stavební průchodkou kus 2,000 915,67 1 831,34

9 M 4291108 Stříška proti zatékání D 125/200, L= 50/100 nad stavební průchodkou kus 1,000 1 363,72 1 363,72

10 M 4291109 Potrubí SPIRO - Ø 100 včetně tvarovek -20 % m 9,000 239,99 2 159,91

11 M 4291110 Potrubí SPIRO - Ø 140 včetně tvarovek -50 % m 1,000 391,40 391,40

12 M 4291111 Potrubí SPIRO - Ø 160 včetně tvarovek -25 % m 8,000 360,50 2 884,00

13 M 4291112 Potrubí SPIRO - Ø 180 včetně tvarovek -40 % m 3,000 502,64 1 507,92

14 M 4291113 Potrubí SPIRO - Ø 200 včetně tvarovek -12 % m 7,000 440,84 3 085,88

D 751.9 Ostatní 17 744,00
15 K 7519001 Montážní těsnící spojovací materiál, závěsy, podpěry kg 28,000 98,00 2 744,00

16 K 7519002 Stavební přípomoce kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

17 K 7519003 Přesun hmot kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

06 - VZDUCHOTECHNIKA

Strana 32 z 36



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 408 215,74

PSV - Práce a dodávky PSV - Elektroinstalace - silnoproud, hromosvod 408 215,74

    741.1 - Rozvaděče 47 013,80

    741.2 - Kabely, vodiče 136 085,09

    741.3 - Přístroje 49 514,75

    741.4 - Svítidla 118 565,54

    741.5 - Nouzová signalizace WC invalidé 8 884,52

    741.6 - Bleskosvod 21 288,04

    741.9 - Ostatní 26 864,00

07 - ELEKTROINSTALACE, BLESKOSVOD

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

Strana 33 z 36



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Obec Hulice, 257 63 Trhový Štěpánov Datum: 20. 5. 2024

Zadavatel: Obec Hulice, č. p. 33, 257 63 Trhový Štěpánov Projektant: Ing.arch. Jiří Dvořák 

Uchazeč: Miramid s.r.o. Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 408 215,74

D PSV Práce a dodávky PSV - Elektroinstalace - silnoproud, hromosvod 408 215,74

D 741.1 Rozvaděče 47 013,80
1 K 741001 Montáž rozvaděče ks 1,000 4 120,00 4 120,00

2 M 5501001 Přípojková skříň SS100 ks 1,000 8 816,80 8 816,80

3 M 5501002 Pojistka nožová HOO32A ks 3,000 70,04 210,12

4 M 5501003 Rozvodnice elktroměrová ER112 (B3x25A) ks 1,000 7 704,40 7 704,40

5 M 5501004 Rozvodnice RH ks 1,000 24 262,68 24 262,68

6 M 5501005 Svorkovnice MET ks 1,000 721,00 721,00

7 M 5501006 Krabice 8 254x200x98mm ks 1,000 293,00 293,00

8 M 5501007 Svorka BERNARD s páskem CU ks 20,000 44,29 885,80

D 741.2 Kabely, vodiče 136 085,09
9 K 7412001 Montáž kabelů CYKY m 30,000 51,50 1 545,00

10 M 5502001 Kabel CYKY J4x10 m 30,000 138,89 4 166,70

11 K 7412002 Montáž kabelů CYKY m 1 395,000 41,20 57 474,00

12 M 5502002 Kabel CYKY J3x2,5 m 720,000 24,67 17 762,40

13 M 5502003 Kabel CYKY J5x2,5 m 150,000 39,94 5 991,00

14 M 5502004 Kabel CYKY J5x4 m 25,000 67,05 1 676,25

15 M 5502005 Kabel CYKY J3x1,5 m 300,000 15,38 4 614,00

16 M 5502006 Kabel CYKY O3x1,5 m 200,000 15,38 3 076,00

17 K 7412003 Montáž vodičů m 140,000 46,35 6 489,00

18 M 5502007 Vodič CY10 m 20,000 36,46 729,24

19 M 5502008 Vodič CY 4 m 120,000 15,20 1 824,00

20 K 7412004 Montáž kabelu UTP m 100,000 41,20 4 120,00

21 M 5502009 Kabel UTP cat 5 m 100,000 7,32 732,00

22 K 7412005 Montáž chrániček m 300,000 51,20 15 360,00

23 M 5502010 Chránička HDPE 75 m 150,000 40,17 6 025,50

24 M 5502011 Chránička PV ohebná 35 m 150,000 30,00 4 500,00

ŠATNY FOTBALOVÉHO KLUBU S HYGIENICKÝM ZÁZEMÍM PRO DIVÁKY V OBCI HULICE

07 - ELEKTROINSTALACE, BLESKOSVOD

Strana 34 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741.3 Přístroje 49 514,75
25 K 7413001 Montáž čidel ks 8,000 206,00 1 648,00

26 M 5503001 Čidlo pohybové 360° (provedení venkovní) ks 2,000 750,87 1 501,74

27 M 5503002 Čidlo pohybové 360° ks 6,000 750,87 4 505,22

28 K 7413002 Montáž vypínačů ks 18,000 153,00 2 754,00

29 M 5503003 Vypínač řazení 1 ks 4,000 173,50 694,00

30 M 5503004 Vypínač řazení 1 IP44 ks 4,000 196,73 786,92

31 M 5503005 Vypínač řazení 6 ks 6,000 179,22 1 075,32

32 M 5503006 Vypínač řazení 6 IP44 ks 2,000 196,73 393,46

33 M 5503007 Vypínač řazení 51 ks 2,000 207,03 414,06

34 K 7413003 Montáž zásuvek ks 70,000 154,50 10 815,00

35 M 5503009 Zásuvka 230V/16A ks 54,000 152,44 8 231,76

36 M 5503010 Zásuvka 230V/16A IP44 ks 9,000 209,09 1 881,81

37 M 5503011 Zásuvka 400V/16A ks 2,000 146,26 292,52

38 M 5503012 Zásuvka 400V/32A ks 1,000 174,07 174,07

39 M 5503013 Zásuvka datová RJ46 ks 4,000 409,94 1 639,76

40 K 7413004 Montáž ostatních přístrojů kpl 1,000 7 210,00 7 210,00

41 M 5503008 Sporáková kombinace ks 1,000 497,49 497,49

42 M 5503014 Konektor RG 45 ks 4,000 360,50 1 442,00

43 M 5503015 Krabice KO68 (pod přístroje) ks 89,000 7,21 641,69

44 M 5503016 Krabice KO68 (odbočná) ks 37,000 44,29 1 638,73

45 M 5503017 Krabice IP44 ks 8,000 56,65 453,20

46 M 5503018 Svorka WAGO ks 160,000 5,15 824,00

D 741.4 Svítidla 118 565,54
47 K 7144001 Montáž svítidel ks 68,000 412,00 28 016,00

48 M 5504001 Svítidlo typu D ks 17,000 1 890,00 32 130,00

49 M 5504002 Svítidlo typu F ks 18,000 1 365,78 24 584,04

50 M 5504003 Svítidlo typu G ks 6,000 1 768,51 10 611,06

51 M 5504004 Svítidlo typu H ks 14,000 749,84 10 497,76

52 M 5504005 Svítidlo I ks 8,000 1 062,96 8 503,68

53 M 5504006 Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem 30min ks 5,000 844,60 4 223,00

D 741.5 Nouzová signalizace WC invalidé 8 884,52
54 K 7415001 Montáž signalizace ks 4,000 500,00 2 000,00

55 M 5505001 FLM 1000 ks 1,000 1 631,52 1 631,52

56 M 5505002 FEH 2001 ks 1,000 2 524,53 2 524,53

57 M 5505003 FAP 3002 ks 1,000 1 542,94 1 542,94

58 M 5505004 FAP 2001 ks 1,000 1 185,53 1 185,53

D 741.6 Bleskosvod 21 288,04

Strana 35 z 36



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 7416001 Montáž bleskosvodu kpl 1,000 12 360,00 12 360,00

60 M 5506001 Hřebenové jímací vedení AlMgSi8, včetně podpěr m 3,000 38,11 114,33

61 M 5506002 Jímací vedení na šikmou střechu AlMgSi8 m 30,000 38,11 1 143,30

62 M 5506003 Jímací vedení na svislá AlMgSi8 m 25,000 38,11 952,75

63 M 5506004 Zemnící pásek FeZn40x3 m 50,000 49,44 2 472,00

64 M 5506005 Svod vedení FeZn10 m 25,000 40,17 1 004,25

65 M 5506006 Svorka OS ks 8,000 24,72 197,76

66 M 5506007 Svorka SS ks 36,000 21,63 778,68

67 M 5506008 Svorka SR3B ks 6,000 27,81 166,86

68 M 5506009 Svorka SR2B ks 6,000 27,81 166,86

69 M 5506010 Označení svodu ks 5,000 6,18 30,90

70 M 5506011 Ochranný uhelník ks 5,000 203,94 1 019,70

71 M 5506012 Držák ochranného úhelníku ks 10,000 49,44 494,40

72 M 5506013 Strojený jímač ks 3,000 128,75 386,25

D 741.9 Ostatní 26 864,00
73 K 7419001 Připojení ventilátoru ks 7,000 412,00 2 884,00

74 K 7419002 Drobný montážní materiál kpl 1,000 5 150,00 5 150,00

75 K 7419003 Výchozí revize kpl 1,000 5 150,00 5 150,00

76 K 7419004 Přesun hmot kpl 1,000 6 180,00 6 180,00

77 K 7419009 Výkop v zeleni včetně záhozu m 30,000 250,00 7 500,00

Strana 36 z 36



P!íloha"#."4"
 

Strana!1 

"

"
SEZNAM"PODDODAVATEL$"

"

��atny"fotbalového"klubu"s"hygienickým"zázemím"pro"diváky�"

Podlimitní!ve"ejná!zakázka!na!stavební!práce!zadávaná!formou!zjednodu�eného!podlimitního!"ízení!!
dle!§!53!zákona!#.!134/2016!Sb.,!o!zadávání!ve"ejných!zakázek,!v!platném!zn$ní!(dále!jen!ZZVZ)!

"""""""""Zadavatel"

Název:! Obec"Hulice"

Sídlo:! Hulice!33,!257!63!Trhový!�t$pánov!

I%:! 00231801!

"""""""""Ú#astník"

Název:! Miramid!s.r.o.!

Sídlo/místo!podnikání:! Pod!Habrovou!445/3,!152!00!Praha!

Statutární!zástupce/osoba!oprávn$ná!za!
ú#astníka!jednat:!

Matú�!Fecko,!jednatel!

I%:! 24194506!

!

Zadavatel! v! souladu! s! §! 105! odst.! 1! ZZVZ! po�aduje,! aby! ú#astník! ve! své! nabídce! p"edlo�il! seznam!

poddodavatel&!a!uvedl,!kterou!#ást!ve"ejné!zakázky!bude!ka�dý!z!poddodavatel&!plnit.!Pokud!ú#astník!k!

pln$ní! ve"ejné! zakázky!poddodavatele!nevyu�ije,!p"edlo�í!o! této! skute#nosti! #estné!prohlá�ení.! Seznam!

poddodavatel&!(p"íp.!#estné!prohlá�ení!o!nevyu�ití!poddodavatel&)!bude!podepsaný!oprávn$nou!osobou!

za!ú#astníka!jednat.!

!

!

%estn&" prohla�ujeme," �e" na�e" spole#nost" nemá" v"úmyslu" zadat" poddodavatel'm" �ádnou" #ást"
díla"k"realizaci"a"dále"prohla�ujeme,"�e"celé"dílo"zhotovíme"vlastními"silami."
!
!
!
!
"

"
" "
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
!

!

!

!

"


		2024-08-14T16:38:34+0200
	Aleš Petržela


		2024-08-23T08:46:32+0000
	Not specified


		2024-09-03T09:21:27+0200
	Martin Kapek




